[image: image1.jpg]

ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

от  05.12.2013 г. № 294
г. Сысерть

О внесении изменения в решение Думы Сысертского городского округа от 26.09.2013 г. № 258 «О  внесении изменений в схемы градостроительного зонирования на  территорию деревни Большое Седельниково Сысертского городского округа, утвержденные решением Думы Сысертского городского округа от 06 декабря 2012  года № 93»

В связи с технической ошибкой, Дума Сысертского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Сысертского городского округа от 26.09.2013 г. № 258 «О  внесении изменений в схемы градостроительного зонирования на  территорию деревни Большое Седельниково Сысертского городского округа, утвержденные решением Думы Сысертского городского округа от 06 декабря 2012  года № 93»  следующее изменение:
пункт 3. приложения «Изменения в схемы градостроительного зонирования на  территорию деревни Большое Седельниково Сысертского городского округа»  изложить в новой  редакции:
«Внесение изменения в карту градостроительного зонирования населенного пункта деревни Большое Седельниково:
3. Изменить зону размещения сельскохозяйственных угодий (СУ) на зону индивидуального огородничества (СХ-7) земельному участку площадью 2000 кв.м, расположенному в кадастровом квартале 66:25:0701006  на территории Свердловской области в Сысертском районе в деревне Большое Седельниково, земельный участок расположен примерно в 160 метрах по направлению на северо-восток относительно ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: улица Октябрьская, 9-А, для ведения огородничества».
2. Опубликовать данное решение в издании «Вестник Сысертского городского округа».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры, строительства и экологии Девятых Л.М.

Глава Сысертского городского округа                                                             А.Г. Карамышев
Председатель Думы
Сысертского городского округа                                                                              В.Б. Дорохов